[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА
АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.10.2015 № 343
г. Джанкой
О внесении изменений в постановление администрации Джанкойского района от 13 марта 2015 года № 70
В соответствии с Федеральным законом от 26.02.1997 № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местных органов самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2006 № 852 «Об утверждении Положения о призыве граждан Российской Федерации по мобилизации, приписанных к воинским частям (предназначенных в специальные формирования), для прохождения военной службы на воинских должностях, предусмотренных штатами военного времени, или направления их для работы на должностях гражданского персонала Вооруженных Сил Российской Федерации, других войск, воинских формирований, органов и специальных формирований», Уставом муниципального образования Джанкойский район Республики Крым, администрация Джанкойского района Республики Крым постановляет:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации Джанкойского района от 13 марта 2015 года № 70 «О призывной комиссии по мобилизации граждан в Джанкойском муниципальном районе»:

1.1. исключить утвержденное приложение № 1 к постановлению администрации Джанкойского района от 13 марта 2015 года № 70 «О призывной комиссии по мобилизации граждан в Джанкойском муниципальном районе»;

1.2. утвердить состав призывной комиссии по мобилизации граждан в Джанкойском муниципальном районе Республики Крым (основной) согласно приложению № 1.
1.3. утвердить состав призывной комиссии по мобилизации граждан в Джанкойском муниципальном районе Республики Крым (резервный) согласно приложению № 3.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

Джанкойского района
	А.И. Бочаров

	Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Джанкойского района

от «___»_____________2015 г. №___

	СОСТАВ

призывной комиссии по мобилизации граждан
в Джанкойском муниципальном районе Республики Крым

(основной)

	Бочаров
Александр Иванович
	– глава администрации Джанкойского района, председатель призывной комиссии по мобилизации;

	Маленко

Андрей Владимирович
	– начальник отдела военного комиссариата Республики Крым по г.Джанкой и Джанкойскому району, заместитель председателя призывной комиссии по мобилизации;

	Новосельцева

Лилия Джемовна
	– помощник начальник отделения планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов отдела военного комиссариата Республики Крым по
г.Джанкой и Джанкойскому району по воинскому учету, секретарь призывной комиссии по мобилизации.

	Члены призывной комиссии по мобилизации:

	Булыга

Александр Авксентьевич
	– заведующий поликлиникой Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Крым «Джанкойская ЦРБ»;

	Гришин
Дмитрий Александрович
	– заместитель начальника отдела в г. Джанкой УФСБ России по Республике Крым и городу Севастополю;

	Кобылинский

Сергей Дмитриевич
	– заместитель начальника межмуниципального отдела МВД России «Джанкойский».

___________

	Приложение № 3
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Джанкойского района

от «___»_____________2015 г. №___

	СОСТАВ

призывной комиссии по мобилизации граждан
в Джанкойском муниципальном районе Республики Крым

(резервный)

	Дедушев

Сергей Викторович
	– заведующий сектором по защите государственной тайны и мобилизационной работе администрации Джанкойского района, председатель призывной комиссии по мобилизации;

	Пономаренко
Вячеслав Аликович
	– начальник отдела военного комиссариата Республики Крым по г.Джанкой и Джанкойскому району, заместитель председателя призывной комиссии по мобилизации;

	Калиберова
Жанна Александровна
	– помощник начальник отделения планирования, предназначения, подготовки и учета мобилизационных ресурсов отдела военного комиссариата Республики Крым по
г.Джанкой и Джанкойскому району, секретарь призывной комиссии по мобилизации.

	Члены призывной комиссии по мобилизации:

	Дука
Сергей Анатольевич
	– сотрудник отдела в г. Джанкой УФСБ России по Республике Крым и городу Севастополю;

	Сеттарова
Зарема Абибуллаевна
	– председатель нештатной военно-врачебной комиссии отдела венного комиссариата по г.Джанкой и Джанкойскому району;

	Степаненко
Александр Викторович
	– заместитель начальника межмуниципального отдела МВД России «Джанкойский».

___________